连云港市环保局服务业
综合统计报表制度
（2009年年报和2010年定期报表）

连云港市环境保护局制定

2009年12月

本报表制度根据《中华人民共和国统计法》的有关规定制订

   《中华人民共和国统计法》第三条规定：国家机关、社会团体、企业事业组织和个体工商户等统计调查对象，必须依照本法和国家规定，如实提供统计资料，不得虚报、瞒报、拒报、迟报，不得伪造、篡改。

《中华人民共和国统计法》第十五条规定：统计机构、统计人员对在统计调查中知悉的统计调查对象的商业秘密，负有保密义务。

一、  总  说  明
(一)为全面反映全市环境保护服务业发展规模、水平和行业结构等基本情况，为市政府制定政策和规划，进行宏观调控和管理提供依据，特制定本制度。

（二）环保局服务业综合统计内容为环境治理业与专业技术服务业中的环境监测。具体为：

1、环境治理：（1）危险废物治理；（2）其他环境治理。

2、环境监测。

（三）本制度为综合统计制度，是对各有关部门和单位的综合要求。各有关部门和单位应按照具体分工和本制度统一规定的统计范围、指标解释、计算方法、统计分类标准和统一代码填报本部门所负责的行业综合统计资料，并按时向市环保局综合处报送。

（四）本制度为年定报调查制度。收入等时期指标为报告期期末累计数；单位数、从业人员等时点指标为报告期期末数，本期累计为年初到报告期末累计数。
（五）本制度中凡以“万元”为计量单位的指标均不保留小数。
（六）本制度由市环保局综合处负责解释。

二、报表报送时间、方式及联系电话
   （一） 报表报送时间

1、行政事业单位财务状况综合表（SF402表）为季报，于2010年每个季度7日前以电子邮件和纸质报表方式上报市环保局综合处；2009年行政事业单位财务状况综合表年报在2010年3月20日前以电子邮件和纸质报表方式上报市环保局综合处。
2、市级部门服务业分行业总收入情况（SF429表）为月报，于2010年每个月7日前以电子邮件和纸质报表方式上报市环保局综合处。

3、水利环境和公共设施情况（SF308表）为年报，于2010年3月20日前以电子邮件和纸质报表方式上报市环保局综合处。

（二）报表报送方式和联系电话

1、行政事业单位财务状况综合表（SF402表）和市级部门服务业分行业总收入情况（SF429表）电子文档发送至lygmalan@sohu.com，纸质报表传真至电话：85521785

2、水利环境和公共设施情况（SF308表）

3、联系电话：85521741  85521876
三、 报   表   表   式
（一）服务业财务综合年定报

行政事业单位财务状况综合表

表　　号：SF 402表

制表机关：江苏省统计局

文　　号：苏统〔2009〕108号

批准机关：国家统计局

批准文号：国统制〔2009〕90号
计量单位：万元

综合机关名称：　　　　　　　　　　　      　 2010 年　季度　        　　　　  有效期至：2011 年1月

	  指标名称   

行  业
	代码
	固定资产

原价
	本  年  收  入

	
	
	
	合 计
	财政拨款
	事业收入
	经营收入

	
	
	本

期

末
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	总计
按服务业行业小类分组


	


续表1
	本   年   支   出

	合 计
	工资福利

支出
	商品和服务支出
	

	
	
	
	取暖费

（降温费）
	劳务费
	差旅费
	出国费
	工会经费
	福利费

	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28


续表2
	本   年   支  出
	经营
支出
	经营
税金
	单位数(个)
	期末从业人员(人)

	对个人和家庭的补助
	
	
	
	
	

	
	抚恤金
	生活补助
	救济费
	助学金
	退职（役）费
	
	
	
	

	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	1-本季
	上年同期
	本期末
	上年同期
	本期末
	上年同期

	`29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48


单位负责人：                          填表人：                           报出日期：2010 年  月  日

（二）服务业生产经营情况综合年定报表
水利环境和公共设施情况

表　　号：SF308表

制表机关：江苏省统计局

文　　号：苏统〔2009〕108号

批准机关：国家统计局

批准文号：国统制〔2009〕90号
综合机关名称：　　　　　　　　　　　      　      2010  年　         　　　　  有效期至：2010 年 5 月
	指                标
	计量单位
	代码
	本年数
	上年同期

	甲
	乙
	丙
	1
	2

	水利管理单位数
	个
	01
	

	总灌溉面积
	千公顷
	02
	

	已建成水库座数
	座
	03
	

	已建成水库总库容
	万立方米
	04
	

	水利投入总资金
	万元
	05
	

	废水排放总量
	万吨
	06
	

	工业废水排放达标率
	%
	07
	

	工业烟尘去除量
	万吨
	08
	

	工业烟尘排放达标率
	%
	09
	

	环保污染治理投资总额
	万元
	10
	

	城市生活垃圾无害化处理率
	%
	11
	

	城市生活污水处理率
	%
	12
	

	清扫街道面积
	万平方米
	13
	

	清运垃圾
	万吨
	14
	

	清运粪便
	万吨
	15
	

	公共厕所
	座
	16
	

	期末公共绿地面积
	万平方米
	17
	

	期末人均公共绿地面积
	平方米/人
	18
	

	城市绿地覆盖率
	%
	19
	

	公园、动物园数
	个
	20
	

	城市公共汽车车辆数
	辆
	21
	

	城市公共汽车从业人员
	人
	22
	

	城市出租汽车车辆数
	辆
	23
	

	城市出租汽车从业人员
	人
	24
	


单位负责人：                      填表人：                       报出日期：2010  年     月     日

市级部门服务业分行业总收入情况

表　　号：SF429表

制表机关：江苏省统计局

文　　号：苏统〔2009〕108号

批准机关：国家统计局

批准文号：国统制〔2009〕90号
计量单位：万元

地区：　　　　　　　　                         2010 年　月         　　　  　 有效期至：2011 年 1 月
	
	代码
	主管部门汇总上报数

	
	
	全市汇总数
	林业局
	农机局
	交通局
	………
	工商局
	统计局

	
	
	绝对额
	增速
	绝对额
	增速
	绝对额
	增速
	绝对额
	增速
	
	绝对额
	增速
	绝对额
	增速

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	
	
	

	
	
	省级职能参考上报单位

	1.农林牧渔服务业

2、交通运输、仓储和邮政业

   其中：道路、城市公交、水上运输业 

航空运输业

管道运输业

仓储业

邮政业

3、信息传输、计算机服务和软件业
   其中：电信

         计算机服务业、软件业
4、批发和零售业

5、住宿和餐饮业

6、金融业
其中：银行业、其他金融活动

         证券业

         保险业
7、房地产业
   其中：房地产开发经营

         物业管理、房地产中介服务
8、租赁和商务服务业
   其中：商务服务业

其中：法律服务

      咨询与调查

      广告业

      知识产权服务

      职业中介服务

      旅游业
	01
02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
	市农业局、市水利局、市林业局、市海洋渔业局、市农机局

市交通局

中国民航连云港站

市经贸委、市统计局、市交通局、市供销社、市粮食局

市邮政局

市信息产业局

市信息产业局

市统计局、市商务局、市供销社、市粮食局

市统计局、市旅游局

中国人民银行连云港中心支行

市统计局

市统计局

市房管局、市统计局

市房管局、市统计局

市发展和改革委员会

市司法局

市发展和改革委员会、市国税局、市地税局

市工商局、市广电局

市工商局、市文化局

市人力资源和社会保障局

市旅游局

	续表

	9、科学研究、技术服务和地质勘查业
   其中：研发、科技交流和推广服务业

         专业技术服务业

         地质勘查业
10、水利、环境资源与公共设施管理业

11、居民服务和其他服务业

12、教育

13、卫生、社会保障和社会福利业
    其中：卫生

          社会保障业

          社会福利业
14、文化、体育和娱乐业
    其中：出版业

          广播、电视、电影和音像业

          文化艺术业
          体育业

          娱乐业
15、公共管理和社会组织
	28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
	市科技局

市海洋渔业局、气象局、地震局、质监局、市出入境检验检疫局、市药监局、环保局、建设局

市国土资源局

市水利局、市林业局、市建设局、市环保局、市旅游局

市统计局、市民政局
市教育局、市人力资源和社会保障局
市卫生局、市人口计生委

市人力资源和社会保障局
市民政局
市文化局

市广电局、市文化局
市文化局、市民政局、市档案局
市体育局
市文化局、市体育局、市民政局、市统计局

市财政局


单位负责人：                         填表人：                         报出日期：2010 年  月  日

说明：本表填列第30行和第32行
四、行政事业单位财务指标解释和填报说明
固定资产原价：指使用年限在一年以上，单位价值在规定标准以上，并在使用过程中基本保持原来物质形态的资产。包括：房屋和建筑物、专用设备、一般设备、文物和陈列品、图书、其他固定资产等。根据“资产负债表”中的“固定资产原值”科目中的年末数填报。

本年收入合计：指行政事业单位从各种渠道获得的收入。包括：财政拨款、行政单位预算外资金收入、上级补助收入、事业收入、事业单位经营收入、附属单位缴款和其他收入。根据行政事业单位“收入支出决算总表”中的“本年收入合计”科目填报。

财政拨款：指单位本年度实际收到的本级财政拨款，含一般预算拨款和基金预算拨款。根据行政事业单位“收入支出决算总表”中的“财政拨款”项目填报。

事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动取得的收入。根据“收入支出总表”中的“事业收入”项目填报。

经营收入：填报行政事业单位在专业业务活动及辅助活动之外开展非独立核算经营活动取得的收入。根据行政事业单位“收入支出决算总表”中的“经营收入”科目填报。

本年支出合计：指行政事业单位在业务活动中发生的各项资产耗费和损失等支出情况。根据行政事业单位“收入支出决算总表”中的“本年支出合计”科目填报。

工资福利支出：指单位支付给在职职工和临时聘用人员的各种劳动报酬，以及为上述人员缴纳的各项社会保险费等。包括：基本工资、津贴补贴、奖金、社会保障缴费及上述科目未包括的人员支出。根据“支出决算明细表”中的“工资福利支出”的对应项填报。

商品和服务支出：指单位在开展业务活动中购买商品和劳务的支出。包括：办公费、印刷费、水电费、邮电费、取暧费、交通费、差旅费、会议费、培训费、招待费、福利费、劳务费、就业补助费、租赁费、物业管理费、维修费、专用材料费、办公设备购置费、专用设备购置费、交通工具购置费、图书资料购置费及上述科目未包括的日常公用支出。根据“支出决算明细表”中的“商品和服务支出”的对应项填报。

对个人和家庭的补助：指政府对个人和家庭的无偿性补助支出。包括：离休费、退休费、退职（役）费、抚恤和生活补助、医疗费、住房补贴、助学金及上述科目未包括的对个人和家庭的补助支出等。根据“支出决算明细表”中的“对个人和家庭的补助” 的对应项填报。

经营支出：填报行政事业单位在专业业务活动及辅助活动之外开展非独立核算经营活动发生的支出。根据行政事业单位“收入支出决算总表”中的“经营支出”项目填报。

经营税金：指事业单位提供劳务或销售产品应负担的税金及附加。包括：营业税、城市维护建设税、资源税和教育费附加。根据实际情况计算填列。
五、服务业行业分类与代码

	代　　　　码
	类　别　名　称
	说　　　　　　　　　　　明

	门类
	大类
	中类
	小类
	
	

	M
	76
	
	
	专业技术服务业
	

	
	
	766
	7660
	环境监测
	指对环境各要素，对生产与生活等各类污染源排放的液体、气体、固体、辐射等污染物或污染因子，以及对生态系统指标进行的测试和监测活动。



	N
	80
	
	
	水利、环境和公共设施管理业
	

	
	
	802
	
	环境治理
	

	
	
	
	8024
	危险废物治理
	指对制造、维修、医疗等活动产生的危险废物进行收集、贮存、利用、处理和处置等活动。

	
	
	
	8029
	其他环境治理
	指除市容管理、城市环境卫生、水污染、危险废物治理以外的其他环境治理活动。
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